

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Татарский пер., д.1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестьдесят восемь тысяч шестьсот семнадцать рублей 51 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11		68 617,51
АДС					11		68 617,51
1	1	Разработка грунта вручную (замена ЦО пересечка)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	5	3 099,94	15 499,70
2	2	Засыпка грунта вручную (замена ЦО пересечка)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	5	2 231,52	11 157,58
3	3	БП-00027206 Щебень гранитный фракция 5-20 мм (осн)		кг	400	8,78	3 512,00
		ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм (замена ЦО пересечка)	ТЕРэ4.01-14-08-007	10 м	1	41 960,23	41 960,23
		БП-00026736 Диск отрезной 230 x 1,6x 22 мм по металлу (осн)		шт	2	96,49	192,98
		БП-00027488 Муфта полипропиленовая комбинировная DN 63мм x 2" ВР под ключ (осн)		шт	2	984,33	1 968,66
		БП-00029197 Муфта полипропиленовая комбинировная DN 63мм x 2" НР под ключ (осн)		шт	2	1 545,07	3 090,14
		БП-00029204 Муфта полипропиленовая переходная DN 63*50мм В-В (осн)		шт	2	90,14	180,28
		БП-00029201 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 63*10,5мм (4м) (осн)		м	10	754,13	7 541,30

Прямые затраты по разделу:	33 748,67
в т. ч. зарплата:	17 022,40
Накладные расходы по разделу:	14 306,08
Сметная прибыль по разделу:	9 126,51
НДС 20% по разделу:	11 436,25
Итого по разделу, включая НДС:	68 617,51
Прямые затраты по всем разделам:	33 748,67
в т. ч. зарплата:	17 022,40
Накладные расходы по всем разделам:	14 306,08

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

9 126,51
11 436,25
68 617,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.